	Розклад занять: ДФАБС-2, 3-й курс, 1-й сем.
	В.о. ректора ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четверг
	П’ятниця

	11-12
	1610-1730
	Архітектурне 
Проектування
Пр 34 г     ХУДЯКОВ  А203
	Архітектурне 
проектування

Пр 34 г     ХУДЯКОВ  А203
	Ландшафтна архітектура 

Л 16 г  +  Пр14 г                                        КИСЕЛЬОВА      А105
	Конструкції будівель                   і споруд 3 

Л 16 г + 14 г . ШЕХОВЦОВ    а252
	Будівельна фізика 1
Л 20 г   ТАРАСЕВИЧ    а206

	13-14
	1740-1900
	Архітектурне 
проектування

Пр 34 г     ХУДЯКОВ  А203
	Архітектурне 
проектування

Пр 34 г     ХУДЯКОВ  А203
	Типологія будівель

і споруд 3 

18 г ЛК МАЛАШЕНКОВА   А202
	Інженерне обладнання          будівель 1 

Л 16 г  + Пр 12 г  ШЕВЧЕНКО  СТ401
	Будівельна фізика 1
  Пр 14 г ТАРАСЕВИЧ   а206


	
	
	
	
	Архітектурне                       моделювання                                Пр 16 г    КИСЕЛЬОВ    А105
	
	

	15-16
	1910-2030
	Історія архітектури і містобудування 4

Л 28 г     ХУДЯКОВ  А203
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Історія архітектури і містобудування 4
	2,0
	60
	28
	28
	 
	 
	32
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	Худяков  І.О.

	Будівельна фізика 1
	2,0
	60
	34
	20
	 
	14
	26
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Тарасавич  Д.В.

	Інженерне обладнання будівель 1
	1,5
	45
	28
	16
	
	12
	17
	 
	 
	
	1
	
	 
	1
	Шевченко  Л.Ф.

	Архітектурне проектування
	14,5
	435
	136
	 
	 
	136
	296
	1
	 
	
	 
	
	 
	1
	Глинин Ю.А.

	Архітектурне моделювання 1 
	1,5
	45
	16
	 
	 
	16
	29
	
	 
	 
	 
	1 
	 
	1
	Кисельов  В.М.

	Типологія будівель і споруд 3
	1,5
	45
	18
	18
	 
	 
	27
	 
	 
	 
	 
	1
	 1
	
	Малашенкова  В.О.

	Ландшафтна архітектура
	2,0
	60
	30
	16
	 
	14
	30
	 
	 
	 
	 1
	
	
	1 
	Кисельова  Г.О.

	Конструкції будівель і споруд 3
	3,0
	90
	30
	16
	 
	14
	60
	 
	1
	 
	1 
	 
	 1
	
	Шеховцов  В.І.


Керівник ЦООП                             Ю. Закорчемний

